
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 

SUBOTICA 

SLUŢBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 29 GODINA: L DANA: 07. kolovoza 2014. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj:   III-011-3/2014 

Dana:  07. 08. 2014. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

 Temeljem članka 16. stavak 1. Zakona o 

obiljeţavanju dana ţalosti («Sluţbeni glasnik RS», 

br. 101/05 i 30/10) i članka 57. stavak 1. točka 2. 

Statuta grada Subotice («Sluţbeni list Općine 

Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Sluţbeni list 

Grada Subotice», br. 46/11 i 15/13), 

 Gradsko vijeće Grada Subotice dana 07. 

kolovoza 2014. godine donosi 

 

O D L U K U  

o proglašenju Dana ţalosti  

na području Grada Subotice 

 

I. 

 Proglašava se 8. kolovoza 2014. godine za 

Dan ţalosti na području Grada Subotice povodom 

tragične smrti maloljetne Tijane Jurić iz Subotice.  

 

II. 

Ovu odluku objaviti u «Sluţbenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Jenő Maglai, dipl. pravnik v. r. 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ţ  A  J 

   Stranica 

1. ODLUKA O PROGLAŠENJU DANA ŢALOSTI NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ........................... 1 

 

 

 

 

Sluţbeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna urednica: Tamara Jevtić, dipl. pravnica, tajnica 

Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2014. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Ţiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


